

# 呼和浩特市赛罕区农牧水利局呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目中标（成交）明细

内蒙古采招工程项目管理有限公司受呼和浩特市赛罕区农牧水利局委托，采用公开招标进行采购呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目（项目编码：150105-NMGCZ--GK-20250002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目（一标包））

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古天测信息技术有限公司

1.2、中标（成交）总价：4,199,450.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02100103 流量仪表	超声波流量计	LD-100L	蓝迪	唐山蓝迪通信科技有限公司	唐山	2,484.00	325.00	台	807,300.00
1-2	A02061511 蓄电池及充电装置	蓄电池	HYF-CN-12AH	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	428.00	325.00	个	139,100.00
1-3	A07010437 焊接钢管	DN100钢管	定制	天测	内蒙古天测信息技术有限公司	内蒙古	92.00	650.00	m	59,800.00
1-6	A02021117 触摸屏	室内高清屏	室内Q1.8H	巨彩	厦门强力巨彩显示技术有限公司	厦门	48,000.00	1.00	套	48,000.00
1-7	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电力电缆YJV-0.6/1KV 3*16	定制	天测	内蒙古天测信息技术有限公司	内蒙古	36.00	650.00	m	23,400.00
1-9	A02121400 计量标准器具零部件	计量设备保护罩	定制	天测	内蒙古天测信息技术有限公司	内蒙古	320.00	325.00	个	104,000.00
1-10	A02061599 其他电源设备	不间断设备	CASTLE	山特	山特电子（深圳）有限公司	深圳	14,600.00	1.00	套	14,600.00
1-12	A02010601 机柜	智能管控机箱	定制	天测	内蒙古天测信息技术有限公司	内蒙古	640.00	325.00	套	208,000.00
1-16	A02010499 其他终端设备	智能电子设备	B2737	联想	联想中国	北京	8,160.00	1.00	套	8,160.00
1-17	A02010599 其他存储设备	数据存储设备	SR588	联想	联想中国	北京	37,000.00	1.00	套	37,000.00
1-18	A02010209 终端控制器	控制器	SWRT-N	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	316.00	325.00	套	102,700.00
1-20	A02121400 计量标准器具零部件	DN100钢制法兰盘1.6MPa	定制	天测	内蒙古天测信息技术有限公司	内蒙古	38.00	650.00	片	24,700.00
1-21	A02010499 其他终端设备	一体式以电折水智能终端	LDRTU7000	蓝迪	唐山蓝迪通信科技有限公司	唐山	6,000.00	325.00	台	1,950,000.00
1-22	A02061512 电池及能源系统	太阳能电池板	GSW-SM-30Wp	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	316.00	325.00	套	102,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	A02121400 计量标准器具零部件	DN100钢制三通	定制	天测	内蒙古天测信息技术有限公司	内蒙古	46.00	325.00	个	14,950.00
1-25	A02010202 交换设备	交换式集线器	H3C S5130S-EI	新华三H3C	新华三技术有限公司	杭州	5,760.00	1.00	套	5,760.00
1-26	A01021400 桥梁、架	太阳能支架	GSW-SM-30Wp	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	296.00	325.00	套	96,200.00
1-28	A02010601 机柜	数字存储设备收纳柜	A3	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	1,980.00	1.00	套	1,980.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-4	C16029900 其他系统集成实施服务	水权管理	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期: 合同签订后30日内完成 运行维护: 自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	9,600.00	1.00	套	9,600.00
1-5	C16029900 其他系统集成实施服务	统计管理	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期: 合同签订后30日内完成 运行维护: 自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	19,200.00	1.00	套	19,200.00
1-8	C16079900 其他运行维护服务	运行维护(2年)	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期: 合同签订后30日内完成 运行维护: 自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	480.00	325.00	套	156,000.00
1-11	C17990000 其他电信和信息传输服务	数据接入及校核录入	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期: 合同签订后30日内完成 运行维护: 自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	192.00	325.00	套	62,400.00
1-13	C16029900 其他系统集成实施服务	系统集成	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期: 合同签订后30日内完成 运行维护: 自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	9,800.00	1.00	套	9,800.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	C16029900 其他系统集成实施服务	数据存储设备操作系统（国产操作系统）	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期：合同签订后30日内完成运行维护；自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	9,800.00	1.00	套	9,800.00
1-15	C16029900 其他系统集成实施服务	实时监控	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期：合同签订后30日内完成运行维护；自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	14,600.00	1.00	套	14,600.00
1-19	C16029900 其他系统集成实施服务	灌域地块	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期：合同签订后30日内完成运行维护；自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	9,600.00	1.00	套	9,600.00
1-24	C16029900 其他系统集成实施服务	县级数据概览系统	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期：合同签订后30日内完成运行维护；自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	19,200.00	1.00	套	19,200.00
1-27	C16029900 其他系统集成实施服务	业务管理	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期：合同签订后30日内完成运行维护；自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	9,600.00	1.00	套	9,600.00
1-29	C17990000 其他电信和信息传输服务	SIM卡	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期：合同签订后30日内完成运行维护；自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	196.00	325.00	张	63,700.00
1-30	C16029900 其他系统集成实施服务	县级机井设备管理监测系统	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期：合同签订后30日内完成运行维护；自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	14,600.00	1.00	套	14,600.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-31	C16029900 其他系统集成实施服务	灌溉管理	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期：合同签订后30日内完成运行维护；自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	14,600.00	1.00	套	14,600.00
1-32	C16029900 其他系统集成实施服务	数据管理系统（国产数据库）	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期：合同签订后30日内完成运行维护；自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	9,600.00	1.00	套	9,600.00
1-33	C16029900 其他系统集成实施服务	灌区综合管理一张图	呼和浩特市赛罕区	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务要求	交货期：合同签订后30日内完成运行维护；自项目验收合格起2年内	满足呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目公开招标文件的服务标准	28,800.00	1.00	套	28,800.00

## 二、合同包2（呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目（二标包））

1.1、中标（成交）供应商：唐山冀鸿节水科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：3,542,011.49元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02121400 计量标准器具零部件	DN100钢制法兰盘1.6MPa	DN100	道诚	唐山道诚管业有限公司	河北	37.38	868.00	片	32,445.84
2-2	A02060700 避雷器	信号避雷器	12V	首尼	上海首尼电气科技有限公司	上海	192.26	434.00	个	83,440.84
2-3	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电力电缆YJV-0.6/1KV 3*16	YJV-0.6/1KV 3*16	鲁悦	山东鲁悦电缆有限公司	山东	36.41	868.00	m	31,603.88
2-4	A02061704 断路器	断路器	M6L-125A	凌讯电力	凌讯电力科技（温州）有限公司	浙江	640.86	434.00	台	278,133.24
2-5	A02121400 计量标准器具零部件	DN100钢制三通	DN100	道诚	唐山道诚管业有限公司	河北	47.00	434.00	个	20,398.00
2-6	A07010313 水泥混凝土预制构件	智能管控机箱基础	0.6*0.3*0.3m	冀鸿	唐山冀鸿节水科技有限公司	河北	161.19	434.00	个	69,956.46
2-7	A02010499 其他终端设备	IC卡控制器（遥测终端）	YS-009	优晟电子	山东优晟电子科技有限公司	山东	2,243.01	434.00	套	973,466.34

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-10	A02100103 流量仪表	超声波流量计	DN100	华禹测控	江苏鑫华禹测控技术有限公司	江苏	2,777.06	434.00	台	1,205,244.04
2-11	A02121400 计量标准器具零部件	流量计保护罩	/	鑫兰	唐山大唐鑫兰成套电气设备制造有限公司	河北	320.43	434.00	套	139,066.62
2-14	A02010601 机柜	智能管控机箱	400*500*200mm	鑫兰	唐山大唐鑫兰成套电气设备制造有限公司	河北	747.67	434.00	套	324,488.78
2-15	A02060700 避雷器	电源避雷器	SNYE-40	首尼	上海首尼电气科技有限公司	上海	213.62	434.00	个	92,711.08
2-17	A07010437 焊接钢管	DN100钢管	DN100	永迈	沧州永迈管道有限公司	河北	92.07	868.00	m	79,916.76

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-8	C11051000 水利工程总承包服务	土方回填(人工)	按招标文件要求	按招标文件要求	运行服务1年	按招标文件要求	19.42	9.94	m <sup>3</sup>	193.03
2-9	C16079900 其他运行维护服务	运行维护(1年)	按招标文件要求	按招标文件要求	运行服务1年	按招标文件要求	194.20	434.00	套	84,282.80
2-12	C17990000 其他电信和信息传输服务	SIM卡	按招标文件要求	按招标文件要求	运行服务1年	按招标文件要求	194.20	434.00	张	84,282.80
2-13	C17990000 其他电信和信息传输服务	数据接入及校核录入	按招标文件要求	按招标文件要求	运行服务1年	按招标文件要求	97.10	434.00	套	42,141.40
2-16	C11051000 水利工程总承包服务	土方开挖(人工)	按招标文件要求	按招标文件要求	运行服务1年	按招标文件要求	4.95	48.40	m <sup>3</sup>	239.58

三、合同包3（呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目（三标包））

1.1、中标（成交）供应商：马鞍山泉森生物科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,760,477.23 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
3-3	A07010313 水泥混凝土预制构件	智能管控机箱基础	定制	定制	马鞍山泉森生物科技有限公司	中国	100.00	426.00	个	42,600.00
3-4	A02061704 断路器	断路器	ZYM8LC-125M/3NY	浙江知也	浙江知也电气科技有限公司	浙江	600.00	426.00	台	255,600.00
3-5	A02010499 其他终端设备	IC卡控制器（遥测终端）	HH-S19	恒辉信息	济南恒辉信息科技有限公司	济南	1,700.00	426.00	套	724,200.00
3-6	A02100103 流量仪表	超声波流量计	OYRDN100	欧蒙仪表仪器	开封欧蒙仪表仪器有限公司	河南	2,100.00	426.00	台	894,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
3-7	A02060700 避雷器	信号避雷器	LXY--2-R J45/ 12v	金巽源	深圳市金巽源 科技 有限公司	深圳	80.00	426.00	个	34,080.00
3-8	A02060700 避雷器	电源避雷器	LXY-CCT W/RJ4 5	金巽源	深圳市金巽源 科技 有限公司	深圳	90.00	426.00	个	38,340.00
3-10	A02010601 机柜	智能管控机箱	400*500 *200m m	安欣电 源	温州安欣电源 设备 有限公司	温州	770.00	426.00	套	328,020.00
3-11	A02121400 计量标 准器具零部件	流量计保护罩	定制	蓝循科 技	杭州蓝循科技 有限 公司	杭州	200.00	426.00	套	85,200.00
3-14	A02062100 绝缘电 线和电缆	铜芯电力电缆YJV- 0.6/1KV 3*16	YJV-0.6/ 1KV 3*16	上海起 帆	上海起帆电线电缆 技术有限公司	上海	37.00	852.00	m	31,524.00
3-15	A02121400 计量标 准器具零部件	DN100钢制法兰盘 1.6MPa	DN100	昊聚管 道	沧州昊聚管道 设备 制造有限 公司	沧州	38.00	852.00	片	32,376.00
3-16	A07010437 焊接钢 管	DN100钢管	DN100	上海辑 崂	上海辑崂建筑 材料 有限公司	上海	72.00	852.00	m	61,344.00
3-17	A02121400 计量标 准器具零部件	DN100钢制三通	DN100	昊聚管 道	沧州昊聚管道 设备 制造有限 公司	沧州	45.00	426.00	个	19,170.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
3-1	C11051000 水利工程总 承包服务	土方开挖 (人工)	呼和浩特市赛罕区 农业灌溉井取水计 量建设项目中,金 河镇 16 个村庄共 计 434 处取水口 建筑部分的土方开 挖工作。这些区域 的土方开挖为后续 的工程建设,如智 能管控机箱基础建 设等做准备。	为取水口监 测量 体系 建设项目 的一部分,土 方开挖 (人工)需与整 体项目的施工配 要,求施相工 适 过程中,严格 遵守相关的 施工规 范和 安全标准, 确保施工安 全与工 程质 量。	合同签 订后 30 日 内完成	符合国家相关法律法 规及行业标准,满足 采购人要求	5.00	47.52	m <sup>3</sup>	237.60
3-2	C11051000 水利工程总 承包服务	土方回 填(人工)	在呼和浩特市赛罕 区农业灌溉井取水 计量建设项目里, 负责金河镇 16 个 村庄共 434 处取 水口建筑部分的土 方回填作业。	土方回填(人工) 服务 要求紧密围 绕项目整体 需求制 定	合同签 订后 3 0 日 内完成	土方回填(人工) 的服 务标准遵循 国 家和行业 的相关规 范 和标准。	19.00	9.77	m <sup>3</sup>	185.63
3-9	C17990000 其他电信和 信息传输服 务	SIM 卡	SIM 卡主要用于 呼和浩特市 赛罕区 取水口监测计量体 系建设 项目中监测 设备的数据通信	SIM 卡 需为数据 卡,配置全网通 4G 模块,可在 移 动、电信 或联通物 联 网卡中选择, 以适应不 同的网络 环境,保障数 据 传输的稳 定性。	合同签 订后 3 0 日 内完成	SIM 卡 的服务标 准 围绕数据传 输的 稳定性、兼容性 和持续 性制定。	200.00	426.00	张	85,200.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
3-12	C17990000 其他电信和信息传输服务	数据接入及校核录入	数据接入及校核录入服务范围涵盖呼和浩特市赛罕区取水口监测计量体系建设项目中所有需要进行数据处理的环节。	确保数据传输的稳定性和及时性,将分散在各个取水口的监测数据准确无误地接入到指定平台。	合同签订后30日内完成	数据接入及校核录入服务标准符合相关行业规范和项目要求。	100.00	426.00	套	42,600.00
3-13	C16079900 其他运行维护服务	运行维护(1年)	针对呼和浩特市赛罕区取水口监测计量体系建设项目中所涉及各类硬件设备和系统。	对硬件部分进行定期巡检,及时发现并排除非人为破坏的日常故障,确保设备稳定运行。	运行维护服务时间明确为2年,从项目验收合格起开始计算。	运行维护服务标准主要围绕保障设备正常运行和数据准确传输制定。在硬件设备维护方面,应确保设备的各项性能指标符合项目要求,如超声波流量计的测量精度、数据存储和传输功能正常等。	200.00	426.00	套	85,200.00

#### 四、合同包4（呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目（四标包））

1.1、中标（成交）供应商：丹东润江电子有限公司

1.2、中标（成交）总价：3,587,757.11元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
4-3	A07010313 水泥混凝土预制构件	智能管控机箱基础	定制	润江	丹东润江电子有限公司	中国	161.00	440.00	个	70,840.00
4-4	A02061704 断路器	断路器	定制	润江	丹东润江电子有限公司	中国	640.00	440.00	台	281,600.00
4-5	A02010499 其他终端设备	IC卡控制器（遥测终端）	RJ-RTU2000.YDJ-1	润江	丹东润江电子有限公司	中国	2,241.00	440.00	套	986,040.00
4-6	A02100103 流量仪表	超声波流量计	XCT-2000超声波流量计	先超	大连经济技术开发区先超科技有限公司	中国	2,774.00	440.00	台	1,220,560.00
4-7	A02060700 避雷器	信号避雷器	定制	润江	丹东润江电子有限公司	中国	192.00	440.00	个	84,480.00
4-8	A02060700 避雷器	电源避雷器	定制	润江	丹东润江电子有限公司	中国	213.00	440.00	个	93,720.00
4-10	A02010601 机柜	智能管控机箱	定制	润江	丹东润江电子有限公司	中国	747.00	440.00	套	328,680.00
4-11	A02121400 计量标准器具零部件	流量计保护罩	定制	润江	丹东润江电子有限公司	中国	320.00	440.00	套	140,800.00
4-14	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电力电缆 YJV-0.6/1KV 3*16	铜芯电力电缆 YJV-0.6/1KV 3*16	润江	丹东润江电子有限公司	中国	36.00	880.00	m	31,680.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
4-15	A02121400 计量标准器具零部件	DN100钢制法兰盘1.6MPa	DN100	润江	丹东润江电子有限公司	中国	37.00	880.00	片	32,560.00
4-16	A07010437 焊接钢管	DN100钢管	DN100	润江	丹东润江电子有限公司	中国	93.00	880.00	m	81,840.00
4-17	A02121400 计量标准器具零部件	DN100钢制三通	DN100	润江	丹东润江电子有限公司	中国	48.00	440.00	个	21,120.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
4-1	C11051000 水利工程总承包服务	土方开挖(人工)	土方开挖(人工)	土方开挖(人工)	合同签订后30日内完成	国家标准	5.00	49.08	m3	245.40
4-2	C11051000 水利工程总承包服务	土方回填(人工)	土方回填(人工)	土方回填(人工)	合同签订后30日内完成	国家标准	19.00	10.09	m3	191.71
4-9	C17990000 其他电信和信息传输服务	SIM卡	含验收后5年流量费用	全网通4G模块, 物联网卡	验收后5年流量费用	国家标准	194.00	440.00	张	85,360.00
4-12	C17990000 其他电信和信息传输服务	数据接入及校核录入	数据接入及校核录入	数据接入及校核录入	合同签订后30日内完成	国家标准	97.00	440.00	套	42,680.00
4-13	C16079900 其他运行维护服务	运行维护(1年)	对所有安装的监测设备	每年至少巡检一次, 并提交巡检维护报告及照片记录等, 及时关注内蒙古取用水管理平台在线计量数据到报率, 在线计量数据到报率低于98%时, 应立即安排人员, 于30天内完成维护。中标供应商负责设备安装后在运行维护期之内的运行维护和管理	项目验收合格起1年内	国家标准	194.00	440.00	套	85,360.00

五、合同包5（呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目（五标包））

1.1、中标（成交）供应商：中祥冠一建设集团有限公司

1.2、中标（成交）总价：187,207.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	C16050000 信息化工程监理服务	监理服务	本项目范围内所有监理任务	达到行业标准且满足招标人要求	合同签订后直至项目竣工验收合格	达到行业标准且满足招标人要求	187,207.00	1.00	项	187,207.00

内蒙古采招工程项目管理有限公司  
2025年04月08日